ATO DO DECANATO DE PESQUISA E INOVAÇÃO Nº 02/2020

Institui Comissão para a criação da
Política de Uso de Espaços no
Prédio do CDT.

A Decana do Decanato de Pesquisa e Inovação da Universidade de
Brasília, no uso de suas atribuições dispostas na Resolução Consuni nº 001/2017;

RESOLVE:

Art. 1º  Instituir comissão formada pelos servidores Sônia Marise

Salles Carvalho (matrícula FUB 994766) Luana Macedo Cordeiro (FUB
1047779), Juliana Cabral Perissê (FUB 1120948), Silvano da Silva Pereira (FUB
1122711), Fernanda Calderaro Guimarães Pinto (FUB 1074369), Maria
Aparecida Chagas Ferreira (FUB 1116932), Elaine Freitas dos Santos  (FUB
123650), para, sob a presidência da primeira, planejar e executar a Política de Uso de
Espaços no Prédio do CDT.

Art. 2º  Este Ato entra em vigor a partir desta data.

Cláudia Naves David Amorim
Decana de Pesquisa e Inovação Substituta

Ato de nomeação nº 1618, publicado em: 06/12/2018 | Edição: 234 | Seção: 2 |
Página: 14

Brasília, 21 de janeiro de 2020

Documento assinado eletronicamente por Claudia Naves David Amorim,
Decano(a) Substituto(a) do Decanato de Pesquisa e Inovação, em
29/01/2020, às 21:48, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento
na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
30/01/2020

Ato 02 (4858198)         SEI 23106.001068/2020-85 / pg. 1

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 4858198 e o código CRC 3078F654.

Referência: Processo nº 23106.001068/2020-85 SEI nº 4858198

Ato 02 (4858198)         SEI 23106.001068/2020-85 / pg. 2

	Ato 02 (4858198)